[bookmark: _GoBack]乌发改发〔2022〕114号

乌审旗发展和改革委员会关于乌审旗呼吉尔特小学门卫室改建和变压器安装项目
可行性研究报告的批复

乌审旗呼吉尔特小学：
你单位《关于报送乌审旗呼吉尔特小学门卫室改建和变压器安装项目可行性研究报告的函》（乌呼学函〔2022〕1号）收悉，经研究同意该项目实施，现批复内容如下：
一、项目名称：乌审旗呼吉尔特小学门卫室改建和变压器安装项目（项目代码：2209-150626-04-01-572317）。
    二、建设地点：乌审旗图克镇呼吉尔特村。
三、建设规模与内容：该项目建筑面积120平方米，主要建设保健室、留观室、测温通道、监控室、保安室、休息室、大门以及安装变压器1台。
四、总投资及资金来源：该项目总投资59万元，资金来源政府投资。
    五、建设年限：2022年9月-2024年9月。
六、项目建设单位及负责人：乌审旗呼吉尔特小学，负责人为张彦刚。
接文后，严格按照有关法规和文件要求办理相关手续，不得擅自扩大建设规模，更改建设内容，超标准装修。要采取有效措施加强项目管理，落实管理责任，合规使用资金，确保工程质量，按期建成投入使用。

附件：审批部门审批意见

                      乌审旗发展和改革委员会
                       2022年9月16日

  乌审旗发展和改革委员会              2022年9月16日印发
	审批部门审核意见

	项目名称：乌审旗呼吉尔特小学门卫室改建和变压器安装项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	√

	设计

	√

	施工

	√

	监理

	√

	重要设备、材料

	√

	审批部门审批意见说明：

                                              2022年9月16日